ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 ноября 2016 г. № 3756

О внесении изменений в
постановление № 3279 от 30.10.2013

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 30.10.2013 № 3279 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского
муниципального района Ленинградской области» (далее - Постановление),
следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3.2 приложения к Постановлению абзацем
следующего содержания:

«Внесение изменений в перечень муниципальных программ, в части
ранее предусмотренных перечнем муниципальных программ, предлагаемых к
реализации начиная с очередного финансового года, осуществляется
постановлением администрации ЛМР в течение 5 дней с момента принятия
решения о бюджете на очередной финансовый год.»

1.2. Дополнить пункт 3.6 приложения к Постановлению абзацем
следующего содержания:

«Согласованный, в соответствии с пунктом 3.5 настоящего Порядка
проект муниципальной программы, предлагаемой к реализации^ с
очередного финансового года, предоставляется ответственным^^
в КЭРиАПК и Комитет финансов Лужского муниципальног^>^она в с~'
до 15 октября года, предшествующего очередному финансов'

1.3. Изложить пункт 3.12 приложения к Постановлен
редакции:

ИИ

еле и

«3.12. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации,
начиная с очередного финансового года, утверждаются постановлением
администрации Лужского муниципального района не позднее, чем через пять
дней с момента принятия решения о бюджете на очередной финансовый год.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского
муниципального района Лапушкина С В .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

Разослано: КЭРиАПК - 2 экз., сектор МФК, КФ, ОБУ, прокуратура.